[image: C:\Users\PC AÇÃO SOCIAL 001\Pictures\logo.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO
	GABINETE DA PREFEITA
CNPJ: 08.004.525/0001-07

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 - AUDIOVISUAL PARA SELEÇÃO DE PROJETOS

		A Secretaria Municipal de Educação e Cultura, através da Comissão de Análise do Mérito Cultural dos Edital 001/2023 - Prêmio de Fomento à Cultura da Lei Paulo Gustavo – Ielmo Marinho/RN, torna publico resultado parcial dos projetos culturais

a) APOIO A PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS:
	NOME DO PROPONENTE
	CATEGORIA
	CPF/CNPJ
	VALOR
	PONT.
	RESULTADO PARCIAL

	Manoel Zacarias da Silva
	Produção de curta-metragem documentário
	709.646.874-96
	R$ 4.500,00
	54
	CLASSIFICADO

	Aemerson Túlio Aguiar Bento
	Produção de curta-metragem documentário
	700.157.584-43
	R$ 4.500,00
	52
	CLASSIFICADO

	Fabio Eli Galdêncio
	Produção de curta-metragem documentário
	135.126.704-31
	R$ 4.500,00
	52
	CLASSIFICADO

	Josenildo Alves Pessoa
	Produção de minidoc e novas mídias para artistas iniciantes (Videoaula, ideodança, videoclipe, videocast, videoarte e videoperformance)
	042.057.264-30
	R$ 3.750,00
	52
	CLASSIFICADO

	Ivania Correia de Lima e Silva
	Produção de minidoc e novas mídias para artistas iniciantes (Videoaula, videodança, videoclipe, videocast, videoarte e videoperformance)
	080.372.314-88
	R$ 3750,00
	42
	CLASSIFICADA

B) APOIO AO FUNCIONAMENTO DE CINEMAS ITINERANTES
	Nome do Proponente
	Categoria
	CPF/CNPJ
	VALOR
	PONT.
	RESULTADO PARCIAL

	Kelvin Nascimento de Lira
	Difusão do cinema itinerante
	105.641.834-66
	R$ 9.058,00
	60
	CLASSIFICADO

	Esterferson Pinheiro Bastos
	Difusão do cinema itinerante
	090.592.254-90
	R$ 9.058,00
	00
	ELIMINADO CONFORME ITEM 4.5.1 DO EDITAL 001/2023.

Rua José Camilo Bezerra – CEP: 59490-000 IELMO MARINHO-RN
E-mail: pref.ielmomarinho@hotmail.com

image1.png